
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.11.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 46 състав, 

в публично заседание на 10.11.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Желева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова, като разгледа дело 

номер 3034 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,39 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Ф. К. К.“ О., ЧРЕЗ ПЪЛНОМОЩНИК В. К. П. – редовно 

призовано, представлява се от АДВ. М., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКЦИЯ "ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ" СТОЛИЧНА ОБЩИНА – 

РАЙОН К. СЕЛО – редовно призована, представлява се от ЮРК. С., с пълномощно от 

днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата от „Ф. К. К.“ О. против отказ за извършване на промяната по 

партидата на заявен имот – регистрационен индекс ДКС18-ДП11-180/6/13.02.2020 г., 

издаден от началник отдел „ОП – К. село“, Дирекция „Общински приходи“ към 

Столична община. 

 

ДОКЛАДВА административната преписка.  

 



АДВ. М.: Поддържам жалбата по всички основания в нея, както и правя допълнено 

искане към основното, а именно да се произнесете с решение, като обявите 

обжалвания от нас отказ за незаконосъобразно и да задължите началника на отдел 

„ОП – К. село“, Дирекция „Общински приходи“ към Столична община да ни издаде 

данъчна оценка на имота описан подробно в жалбата. Моля да приемете 

доказателствата, които са представени с жалбата. Моля да приемете 

административната преписка.  

 

ЮРК. С.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка.  

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателство по делото административната преписка. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните, че нямат искания по доказателствата и като 

счете делото за изяснено от фактическа страна  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. М.: Поддържам всичко изложено в жалбата. Претендирам разноски в 

минимален размер от 500 лв. – адвокатски хонорар и 50 лв. държавна такса, за което 

представям списък. Моля да ми дадете срок да представя писмени бележки.  

ЮРК. С.: Поддържам мотивите в отказа. Моля за срок за писмени бележки. 

Претендирам разноски в полза на Столична община. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да представи писмени бележки в 

7-дневен срок, след представяне на писмени бележки от ответника.  

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 14-дневен срок да изрази 

становище относно становището на ответника. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

      Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,49 ч. 

      

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


